2

КАЛИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

26.06.2025                                                                                                         № 34
                                                        с. Калинино

                 О плане работы сельской Думы на 3 квартал 2025 года
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области» и рассмотрев проект плана работы сельской Думы на третий квартал 2025 года, Калининская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:
        Утвердить план работы сельской Думы на третий квартал 2025 года согласно приложению.

Ио главы Калининского
Сельского поселения    Е.А. Раимова
Председатель Калининской

сельской Думы    В.Р. Мухарлямова
                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                  УТВЕРЖДЕНО
                                                                  решением Калининской сельской

                                                                 Думы
                                                                 от 26.06.2025  № 34
ПЛАН

работы Калининской сельской Думы Малмыжского района Кировской области  на 3 квартал 2025 года
	№ п/п
	   Наименование вопроса
	     Сроки

  проведения
	Ответственный за проведение

	1
	Об утверждении Положения о порядке подготовки, принятия и издания муниципальных правовых актов
	июль 2025
	Главный специалист по общим и социальным вопросам

	2
	Об утверждении Положения о правовом просвещении и правовом информировании граждан и организаций
	июль 2025
	Главный специалист по финансам и бухгалтерскому учету

	3
	О внесении изменений

в решение Калининской сельской Думы от 24.12.2024 № 46 «Об утверждении бюджета муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области на 2025-202
7 годы»
	сентябрь 2025
	Заведующий сектором бухгалтерского учета и финансов

	4
	О подготовке учреждений культуры к работе в зимний период
	Сентябрь 2025
	Глава сельского

поселения

	5
	О плане работы сельской Думы на 4 квартал 2025 года
	Сентябрь 2025
	Глава сельского

поселения

	6
	Разное
	Сентябрь 2025
	Глава сельского

поселения

___________________